

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 107/2018 **FAKTURA**

Dodávateľ: OMNI Market s.r.o., Hlavná 4 044 20 Malá Ida	IČO:17077800 DIČ: 2020494784 IC DPH: SK2020494784	FAKTÚRA č. 181095
VUB	SWIFT: SUBASKBX IBAN : SK610200 0000 003361177956	Druh dodania TUZEMSKO
		Konšt. symbol: HZ-Objednávka č.

Registrácia dodávateľa Okr.sud/Ke I vločka č 357/V zapisana: . . .	Odberateľ č. 28800 Domov dôchodcov Poproč Obchodná 73 04424 Poproč	IČO: 31269371 DIČ: 2021424108 IC DPH:
EC408/02RP 4		

Spôsob dopravy Linka c. 1	Účet:	
------------------------------	-------	--

Miesto určenia Domov dôchodcov Pop Obchodná 73 04424 Poproč	Dátum splatnosti 14.07.2018
	Forma úhrady Bankovým prevodom
	Dátum prijatia platby
	Dátum vyhotovenia 30.06.2018
	Dátum dodania tovaru (služby) 16.06.2018

N á z o v tovaru	Množ. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Čiastka v EUR	Sadzba DPH
------------------	----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturujeeme vam za dodane výrobky od 04.06.2018 do 16.06.2018

-----> Podla prílohy c.1 <-----

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Spolu
Znizena 10%	66,13	6,61	72,74
Zakladna 20%	35,42	7,08	42,50
Spolu	101,55	13,69	

CELKOVÁ fakturovaná čiastka 115,24 EUR

Odberateľ suhlasí s datumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní datumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej čiastky za každý den oneskorenia úhrady

Prílohy Príloha - zoznam výrobkov	Pečiatka podpis Vyhotovil Bez vodiča Kontakt 055/6970219
--------------------------------------	--

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč
[Signature]

OMNI MARKET
s r. o. s obmedzeným
odpovedaním
Hlavná 4
tel.: 055 6970 219

a n á z o v tovaru	Množ MJ	Cena za jedn. bez DPH	Čiastka v EUR	Sadzba DPH
--- dohodnute ceny vyrobkov ---				
Chlieb pšenický biely	2ks	0,97 EUR	1,94	10%
Rozok tukový	51ks	0,05 EUR	2,55	20%
Zemla tuková	109ks	0,08 EUR	8,72	20%
11 Makovník jemný pec. kysn.	17ks	0,18 EUR	3,06	20%
14 Vianočka jemný pec. kysn.	9ks	0,48 EUR	4,32	20%
17 Struhanka zemlová	2kg	0,83 EUR	1,66	20%
19 Chlieb krajany baleny	66ks	0,89 EUR	58,74	10%
21 Rozok tukový tmavý	15ks	0,08 EUR	1,20	20%
24 Cesnakový rozok tukový	22ks	0,16 EUR	3,52	20%
29 Zeleninová placka tuk.kysn.	6ks	0,26 EUR	1,56	20%
40 Goralský chlieb	1ks	0,59 EUR	0,59	10%
48 Chlieb lanový tmavý	1ks	0,56 EUR	0,56	10%
50 Grahamové rozky	9ks	0,08 EUR	0,72	20%
69 Cereálny trhanec - chlieb	3ks	0,78 EUR	2,34	10%
70 Vanilkový rozok	17ks	0,09 EUR	1,53	20%
71 Syrový slimák	6ks	0,33 EUR	1,98	20%
81 Chlieb slnečnicový	2ks	0,71 EUR	1,42	10%
96 Kapsa zemiaková kysn.pec.	20ks	0,23 EUR	4,60	20%
162 Dlháň 410g	1ks	0,54 EUR	0,54	10%
		za výrobky	101,55	
+-----+-----+				
Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Spolu	
Znížená 10%	66,13	6,61	72,74	
Základná 20%	35,42	7,08	42,50	
Spolu	101,55	13,69		
+-----+-----+				
CELKOVÁ fakturovaná čiastka			115,24 EUR	